Wielgomlyny, dnia 12.07.2021 rok

zamawiajgcy

INFORMACJA
o zapytaniach do przetargu i zmianie tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o zamOwienie publiczne ogloszonego w BZP pod numerem
2021/BZP 00100577/01 z dnia 01.07.2021 roku na Budowe sieci elektroenergetycznej do 1kV
polegajgca na budowie oswietlenia terenu oraz boiska sportowego.

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia
11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.),
wykonawcy zwrocili si¢ do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres przedmiotu zamowienia nie wchodzi budowa
ogrodzenia mikroinstalacji fotowoltaiczne;.

Odpowiedz:

W zakres przedmiotu zamoéwienia wchodzi budowa ogrodzenia mikroinstalacji
fotowoltaiczne;.

Majac na uwadze tre$¢ opublikowanego przedmiaru robot stanowigcego zalgcznik nr 6 do
SWZ, oraz potrzebe jego zaktualizowania o roboty ogrodzenia mikroinstalacji fotowoltaiczne;j
zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy - Prawo zamowien publicznych,
wprowadza nastepujace zmiany do SWZ:

Zakres zmiany jest nastgpujacy:

W SWZ w zalaczniku nr 6 - Przedmiar robét - zmienia sig tres¢ zapisu:

Przed zmiana:

Nie byto wymienionych robot wykonania ogrodzenia mikroinstalacji fotowoltaicznej.

Po zmianie:

Zwigkszony zostal zakres robot do wykonania o ogrodzenie mikroinstalacji fotowoltaiczne;j
i do przedmiaru robot sa dodane nastgpujace prace dodatkowe do wykonania:

5 Ogrodzenie terenu
4] KNR 2- Ogrodzenie z paneli ogrodzeniowych - drut - | m 39,000
d.s 021802-04 | 5Smm ocynkowane i malowane proszkowo

wysokoéci 1,80 m w ramach na slupkach
stalowych z teownika o rozstawiec 2 m
obsadzonych w gniazdach cokolow + brama
dwuskrzydiowa 2m. przgsio

39

RAZEM 39,000

Pytanie 2
Prosimy o potwierdzenie budowy linii zasilania szafki o$wietleniowej kablem z zylami
miedzianymi  YKY 4x35 mm’. Jest to rozwiazanie nieuzasadnione technicznie




i ekonomicznie. Zasilanie mozna wykona¢ kablem z zylami miedzianymi lub aluminiowymi
o przekroju dobranym odpowiednio do mocy przylaczeniowe;.

Odpowiedz:

Linie zasilania szafki oswietleniowej nalezy wykona¢ zgodnie z opracowang dokumentacja.

Kierownik zamawiajacegg lub osoba upowazniona
do podejmowania czynnoséci w jego imieniu



